16-02-2024 20:26:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Haja vista o grande fluxo de carros que trafegam na Avenida Vereador Carlito Cordeiro, a sua extensão sem
de retornos, prejudica ainda mais o trânsito naquela região, por isso a implementação de retorno naquela avenida,
facilitaria o tráfego é desafogaria o trânsito nas rotatórias.

solicitar a implementação de retorno na AVENIDA VEREADOR CARLITO CORDEIRO na altura da Rua
Ambar.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

AVENIDA VEREADOR CARLITO CORDEIRO, JARDIM BOTÂNICO, 38.410-163, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ALTURA DA RUA AMBAR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 20152/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

16-02-2024 20:26:11

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total